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Tableau D2

L'âge
18 a 34 35 a 54 55+

Q10, Les armes
nucléaires sont 
essentielles à la 
dissuasion 

très probable 49% 56% 67%
probable 51% 44% 33%
Qll, L’éventualité la 

plus probable
la dissuasion e'chouera 34% 30% 22%
la dissuasion réussira 66% 70% 78%
Q12A, Emploi des a.n. 

dans une attaque 
contre les Ê.-U.

probable 24% 1 4% 11%
improbable 40% 43% 58%
très improbable 36% 42% 31%
Q12B, Emploi des a.n. 

dans une invasion de 
l'Europe par l'URSS

probable 34% 23% 20%
improbable 49% 51% 59%
très improbable 17% 26% 21%
Q12D, Emploi d'une a.n. 

dans un conflit 
regional 

très probable 23% 20% 1 2%
probable 45% 55% 52%
improbable 32% 25% 36%
Q12E, Emploi des a.n. 

par les
superpuissances

probable 38% 31% 24%
improbable 44% 50% 62%
très improbable 18% 1 9% 1 4%
Q12F, Emploi d'une a.n.

par accident 
probable 44% 45% 44%
improbable 36% 37% 42%
très improbable 20% 18% 14%
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